АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                   636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2

тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
15.06.2017                                                                                                  № 19
Об отмене постановления   Администрации
Белоярского сельского  поселения    от 19.12.2016
№ 54  « Об утверждении  требований к порядку
разработки и принятия правовых актов о нормировании
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Администрации Белоярского сельского поселения,
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
Рассмотрев заключение Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области от 15.02.2017 № 26-233 на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 19.12.2016 № 54 «Об утверждении  требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Белоярского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации   Белоярского сельского поселения от 19.12.2016 № 54 «Об утверждении  требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Администрации Белоярского сельского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения
В.Н. Поздняков